2792 Oras Optima - lyweBoii KOMANEKT

EAN: 6414150070143
www.oras.com/ru/products/oras/product/2792

Oras Optima aylweBoW KOMNNEKT

C pyuHbIM AYLIEM C HECKOMBKIMYU PEXUMAMI NS UCKNIOUUTENBHOTO KOMA(OPTA 1 C TEXHONOTWEN 3aLLUTbI OT U3BECTKOBbIX
OTNOXeHUM. KOHTPONb 33 pacxofom Boabl EcoFlow. Perynupyemast AyweBas WTaHra ¢ Makc. ANMHOM 740 MM, iepxaTenb nenku

HaZEXHOW (uKCaLMeit, HACTEHHDBIN iepXaTenb U WAAHT 1750 MM.

o [lyw e Xpom

®  HacTeHHbI MOHTaX e PyyHoi oy, flywesas WTaHra, Perynupyembli iepxatenb
WTaH1, MbINbHULQ, [lepxaTent Aylesown nenkin, Lnaxr
ana aywa (1750 mMm), YHKLMA KOHTPONA 3@ PACXOAOM BOfbI

cu [ Eco flow
TEXHWYECKWNE JAHHDBIE
MapameTpbl pacxoAa oAbl
Pacxon Boabl npu 300 kMa 0.3l/s
TexHnyeckue XxapaKrepucTuku
600 kPa
. 6 bar
MoaknioyeHne ropsayert Boabl max. +65°C
Pabouee aasnexue 50 - 500 kPa
500 kPa
YCTaHOBOUHbIE Pa3mepbl G1/2 o bar
[nuHa/BbicoTa 740 mm
- 400 kPa
Matepuan Komno3utHbIin MaTepuan 4bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
0 | 2792
Q (Umin) 0 6 12 18 24 30
a(is) 0 0.1 0.2 03 04 0.5
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HasBaHue Kop
01 CKoNb3ALLMIA AepkaTenb 601457V
02 Kpennexue 601459V
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